PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06- Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 4 7 .120-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ~0487
O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, Estado da Bahia , no uso de suas

atribuições, conforme legislação vigente (Lei Federal nº 14.133/2021 ), resolve acatar o

Parecer da Controladoria Geral do Município, no interesse da Administração e

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

Nº 013/2025-PE, e constitui objeto desta licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO

DE SPOT, INSERÇÕES EM RÁDIO AM E/OU FM E DIREÇÃO, PRODUÇÃO,

APRESENTAÇÃO E GRAVAÇÃO DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS PARA

DIVULGAÇÃO DE INFORMATIVOS, DOS ATOS, PROGRAMAS, OBRAS, SERVIÇOS,

AVISOS, NOTÍCIAS, MATÉRIAS, ROTEIROS E CAMPANHAS DE INTERESSE DO

MUNICÍPIO A SER VEICULADO EM EMISSORAS DE RÁDIOS AM/FM LOCAL,

VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

BURITIRAMA / BA, em favor de:

• JOÃO NÉRIS DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ nº 37.681 .658/0001-16,

vencedora do LOTE 1 - DIREÇÃO, PRODUÇÃO, APRESENTAÇÃO E GRAVAÇÃO

DE PROGRAMAS INSTITUCIONAIS, com o valor global de R$ 130.126,50 (cento e

trinta mil cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos) , do LOTE li - GRAVAÇÃO

DE SPORTS, com o valor global de R$ 2.998,08 (Dois mil novecentos e noventa e

oito reais e oito centavos e do LOTE Ili - INSERÇÕES EM RÁDIO AM / FM LOCAL,

com o valor global de R$ 11.421 ,00 (onze mil quatrocentos e vinte e um reais) .

Autoriza os (as) Senhores (as) Secretários (as) Municipais, a liberarem recursos

para a aquisição do objeto da licitação, conforme Edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 2025.

AVENIDA BURITI, Nº 291 - CENTRO IBURITIRAMA - BA 1 CEP: 47.120-000
(77) 9 9982 - 9624- CNPJ: Nº 13.234.000/0001 -06